
 

 

 

 
 

  

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕРЖАВНИЙ АРХІВ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

 НАКАЗ 

 

  

    

26 листопада 2014 року Харків  № 82  

    

    

Про затвердження Порядку 

доступу до приміщень  

і на територію Державного  

архіву Харківської області 
 

   

   

 

 

 

 

                                      

Відповідно до статей 13, 21, 28 Закону України «Про Національний 

архівний фонд та архівні установи», пункту 2 Порядку  доступу  до приміщень  

і на територію державних архівних установ, затвердженого наказом 

Міністерства юстиції України від 11 липня 2014 року № 1117/5, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 липня 2014 року за 

№ 810/25587, з метою упорядкування основних вимог щодо організації та 

оформлення доступу фізичних осіб та представників юридичних осіб до 

приміщень і на територію Державного архіву Харківської області, керуючись 

статтями 6, 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

 

НАК АЗУ Ю:  

 



2 
 

 

1. Затвердити Порядок доступу до приміщень і на територію Державного 

архіву Харківської області (додається). 

 

2. Завідувачу сектору кадрової роботи Державного архіву Харківської 

області Буличевій О.О. подати цей наказ на державну реєстрацію                                 

у встановленому порядку. 

 

 3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

  

 

Заступник директора Державного 

архіву Харківської області                                                                        Є.О. Кущ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

 

 

 

 

Завідувач відділу матеріально-технічного 

забезпечення і обслуговування приміщень    А.А. Харченко 

 

 

Директор Юридичного департаменту 

Харківської обласної державної адміністрації     Д.В. Дудник

   

 

     

З наказом ознайомлені:        Л.М. Юдіна 

 

           О.О. Буличева 

 

           І.П. Герасимова 

 

           О.С. Гнезділо 

 

           О.В. Голуб 

 

           М.І. Ельксніт 

 

           Т.В. Іванська 

 

           М.М. Макарова 

 

           Л.О.  Михасенко 

 

           Н.Б. Мирошниченко 

 

           Л.Є. Пантелєєва 

 

           А.А. Харченко 

            

 

             

            


